
 

UCHWAŁA NR 10/2021 

POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

W POWIECIE WOŁOMIŃSKIM 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

uchwalenia Programu ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-

2025  

  

 

Na podstawie art. 41i ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1  

Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XI-111/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

10379), Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

uchwalenia Programu ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia Programu ochrony 

środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w powiecie wołomińskim 

 

 

Grzegorz Siwek 

 

 


